- 1 -

镇 康 县 财 政 局 文 件
镇政财农字〔2025〕14 号

镇康县财政局关于下达 2025 年省级财政衔接
推进乡村振兴补助资金的通知

南伞镇人民政府、凤尾镇人民政府、勐捧镇人民政府、木场乡人

民政府、军赛乡人民政府、忙丙乡人民政府、县农业农村局、县

人力资源社会保障局、县水务局、县检验检测所：

根据《临沧市财政局关于提前下达 2025 年省级财政衔接推

进乡村振兴补助资金的通知》（临财农发〔2024〕148 号）、《中

共镇康县委农村工作领导小组关于〈镇康县上级下达 2025 年财

政衔接推进乡村振兴补助资金情况的请示〉的批复》（镇农领发

〔2025〕3 号）文件要求，现将 2025 年省级财政衔接推进乡村振

兴补助资金 1674 万元下达给你们（详见附件）。

按照《云南省财政厅等六部门关于修订〈加强中央和省级财

- 2 -

政衔接推进乡村振兴补助资金使用管理的实施意见〉的通知》（云

财规〔2024〕10 号）等文件的相关要求，加强资金项目管理，加

强项目实施的跟踪调度，加快资金支出，持续强化资金监管，切

实管好用好资金，充分发挥资金使用效益。精准使用财政衔接推

进乡村振兴补助资金，突出衔接资金支持重点，优先支持联农带

农富农产业发展，2025 年用于产业发展的衔接资金占比原则上不

得低于下达资金总规模的 52%。

按照绩效管理的要求,切实提高资金使用效益。在项目实施

过程中，围绕项目绩效目标，对项目组织实施进展情况进行动态

跟踪，及时发现并纠正项目实施过程中存在的问题，确保绩效目

标如期实现。

附件：1.镇康县 2025 年省级财政衔接推进乡村振兴补助资

金分配表

2.镇康县军赛民族乡军赛村、岔路村产业道路建设项

目绩效目标表

3.镇康县勐捧镇丫口村烤烟种植项目绩效目标表

4.镇康县南伞镇红岩村农特产品交易服务区建设项

目（一期）绩效目标表

5.镇康县临沧坚果示范基地建设项目（二期）绩效目

标表

6.镇康县 2025 年绿色优质农产品品牌认证建设项目

- 3 -

绩效目标表

7.镇康县凤尾镇小水井村等2个村农产品初加工厂建

设项目绩效目标表

8.镇康县忙丙乡马鞍山村茶叶加工建设项目绩效目

标表

9.镇康县南伞镇白岩村现代化边境小康村肉牛种源

繁育基地建设项目（二期）绩效目标表

10.镇康县勐捧镇农村安全饮水提升工程（二期）绩

效目标表

11.镇康县2025年脱贫人口技能培训项目绩效目标表

12.镇康县2025年跨省务工一次性交通补助项目绩效

目标表

13.镇康县凤尾镇“千万工程”人居环境整治提升建

设项目（二期）绩效目标表

14.镇康县木场乡“千万工程”人居环境整治提升建

设项目（二期）绩效目标表

15.镇康县2025年财政衔接推进乡村振兴补助资金项

目管理费（省级）绩效目标表

镇康县财政局

2025 年 1 月 26 日

- 4 -

（此页无正文）

镇康县财政局办公室 2025 年 1 月 26 日印发